NUM. 1. 

Carta Regis Henrici Primi de Dotatione ejusdem. 

[Cart. 17 E. III. n. 15. per Inspex. Vide Pat. 2 H. IV. p. 3, m. 28.] 

Henr. rex Anglise W. episcopo Wintoniae et Williel- 
mo de Pontearch vicecomiti, et Warino de Hamtone et bnr- 
gensibus de Hamtona et omnibus baronibus et fidelibus suis 
Francis et Anglis et de Hantescira, salutem. Sciatis me de- 
disse et concessisse, pro salute animae mem, simul et pro re- 
demptione animarum patris et matris meae, necnon et Ma- 
tildis reginae conjugis meae, et Willielmi filii nostri; et pro¬ 
salute vivorum et requie omnium defunctorum fidelium, Deo 
et ecclesiae sancti Dionysii, necnon et canonicis meis in eadem 
ecclesia desuper Hamptonam Deo servientibus, partem terrae 
meae, quae jacet inter Portefroda, et fluvium Hytiae, quae 
solebat mihi reddere per annum xi. sol. et vi. den. Et volo 
et praecipio, &c. Teste Willielmo archiepiscopo Cantuariae, 
et Rogero episcopo Saresberiae, &c. Concessi etiam Deo et 
S. Dionysio et Girardo canonico, caeterisque fratribus in 
monasterio desuper Hamptonam, in ordine canonico Deo 
deservientibus, illam partem terrae meae de Portefroda, quae 
jacet juxta mare, in orientali parte de Hamptona, quae sole- 
bat reddere per annum xli. sol. et vi. den. Et volo et firmi- 

ter prtecipio, &c. 

a See their Charters, Num. II. to IX. b Num. X. 
c Orig. 30 Hen. VIII. Villa Sutht. “ Rex. xxvi. die Augusti con¬ 

cessit Francisco Dawtrey armig. Domum et Scitum nuper Priorat. sive 
Monast. S. Dionisii in parochia de Suthstonam in com. Villas Sutht. ac 
maneria de Poteswod, Northam, et Loberley, et terr. &c. in Estdeane, 
&c. habend. ei et hsered. et assign, suis imperpetuum.” Ro. xxxviimo. 

d Pat. 21 Ric. II. p. 2. e Pat. 13 Hen. IV. p. 2. 
• Pat. 13 Hen. VI. 8 Pat. 35. Hen. VI. p. 1. 
h Pat. 2 Edw. IV. p. 2. * MS. Lansd. 963. p. 63. 
k Ibid. p. 55. 1 Ibid. p. 57- 
m Tanner’s References to MSS. and Records concerning this House 

are, “ Vide in bibl. Harleiana, MS. 1761. fol. 97- dc fundatione Can- 
tariae per Gilbertum filium Gilberti de Popham. Cart, antiq. Ric. I. 
dat. Norvici, X. n. 30. Rot. cart. 2 Joan. n. 45. pro Kingsland, et 
bosco vocat. Porteswode, &c. Claus 2 Edw. I. m. 7. dorso, de terris 
in Bereford. Pat. 3 Edw. I. m. 24. dorso, de molendino subtus Cas- 
trum Sarisb. Pat. 33 Edw. I. p. 2, m. ult. Pat. 5 Edw. II. p. 1 
vel 2, m. 11. Brev. 7 Edw. II. Trin. rot. 1. Brev. 8 Edw. II. Hill, 
rot. 7. Cart 10 Edw. II. n. 17. pro terris, ecclesiis, &c. Pat. 
14 Edw. II. p. 2, m. 1. licent. pro eccl. S. Crucis (tunc in medio vico 
situat.) in alio loco construenda. Claus. 18 Edw. II. m. 14. Pat. 20 
Edw. II. m. 18. de manerio de Bereford. Pat 5 Edw. III. p. 1, m. 41. 
dorso. Cart. 6 Edw. III. n. 54. pro uno dolio vinirubeiprocelebratione 
missco annuatim percipiend. in portu de Southampt. a pincerna Regis 
ibid. Pat. 16 Edw. III. p. 1, m. 18 vel 19. Pat 21 Edw. III. p. 1, 
m. 1. pro hospitali S Marise Magdalense. Pat. 23 Edw. III. p. 1, m. 14